U\ PIAE -

PROFESOR/A TUTOR/A (PT)

GRADO / DOBLE GRADO CURSO i i
Apellidos y nombre E-mail UPV
DGCD+IOI Todos (DAT) |Andrés Romano, Carlos |candres@omp.upv.es
20 Bivia Ausina, Carles carbivia@mat.upv.es
3° Rupérez Moreno, Maria José mjrupere@upvnet.upv.es
40 Rubio Navarro, Gregorio grubio@mat.upv.es
1°2-4° (DAT) Saiz Rodriguez, Francisco Javier jsaiz@ci2b.upv.es
20 Espinds Capilla, Ana aespinos@mes.upv.es
GIE 3° Monserrat Del Rio, Marta Maria monserr@eln.upv.es
4° Roldan Blay, Carlos carrolbl@die.upv.es
1°-4° (DAT) Alcazar Ortega, Manuel malcazar@iie.upv.es
20 Cortés Pellicer, Pascual pascorpe@omp.upv.es
T 30 Esteso Alvarez, Ana aesteso@cigip.upv.es
4° Castelld Sirvent, Fernando fernando.castello@upv.es
1°2-4° (DAT) Andrés Romano, Carlos candres@omp.upv.es
20 Lujan Facundo, Maria José malufa@etsii.upv.es
3° Garcia Gabaldén, Montserrat mongarga@iqgn.upv.es
4° Garcia Fayos, Beatriz beagarfa@iqgn.upv.es
1°-4° (DAT) Gozalvez Zafrilla, José Marcial jmgz@ign.upv.es
20 Bernal Pérez, Soledad Inmaculada sbernal@die.upv.es
GITI 3° Lapuebla Ferri, Andrés anlafer0@mes.upv.es
4° Juste Vidal, Belén Jeanne bjuste@upv.es

1°-4° (DAT)

Martinez de Juan, José Luis

jlmartinez@eln.upv.es
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